CHAMADA SUPLENTE EDITAL 7/2015

A Comissão de Seleção do curso Engenharia Econômica, campus Alegrete, torna público a chamada de suplentes para o edital 7-2015. A data

limite de matrícula é dia 31/03/2015.

Classificação Inscrição Candidato Pontuação Situação Chamada

31 32647 Stéfani Corrêa Alves 7,13 Aprovado 1° Chamada de suplentes

32 46997 Leonardo Menezes Rodrigues 7,10 Aprovado 1° Chamada de suplentes

33 32564 Ariane Araújo Toledo 6,74 Aprovado 1° Chamada de suplentes

Data, local e horário para matrícula: secretaria acadêmica do campus Alegrete, dias 30 e 31 de março das 8:00 às 12:00 e das 13:30 às 17:30.